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TORONTO C dom mieszkalny, catoroczny ogrzewanie

kominek z ptaszczem wodnym

O projekcie

TORONTO C dom mieszkalny, catoroczny - ogrzewanie kominek z ptaszczem
wodnym. Projekt zgodny z WT21 i eurokodami

Peten uroku projekt domu mieszkalnego TORONTO jest propozycja dla
wszystkich Inwestordéw, ktdérzy cenig sobie zréwnowazenie proporcji oraz
tradycje. Dwuspadowy dach zapewni sprawne odprowadzenie opaddw,
czerwien dachéwki znakomicie wspétgra z klinkierowym cokolikiem oraz
murkiem zdobigcym wejscie i taras w tej samej zywej tonacji kolorystycznej.
Wszystkie okna przewidziane w domu letniskowym Toronto wyjatkowo
korzystnie prezentuja sie z drewnianymi okiennicami, nadajacymi projektowi
wyjatkowo cieptego, sielankowego charakteru.

Dopetnieniem wspétgrajacym z okiennicami jest odeskowanie znajdujgce sie
na $cianach zachodniej i wschodniej TORONTO. Do zaprojektowanego z
dbatoscig wnetrza wchodzi sie przez wiatrotap, z ktérego przechodzi sie do
pokoju dziennego z aneksem kuchennym. Znajduje sie w nim miejsce na
kominek oraz przejscie na niespetna 14 metrowy taras. Zaréwno kominek, jak
i rozlegty taras umozliwia spedzanie czasu w dni Swigteczne i powszednie w
gronie rodziny lub znajomych, tak w lecie, jak i zimie. Przy wyborze projektu
domu letniskowego warto zwrdéci¢ uwage na to, zeby dom byt w nie
wyposazony. tazienka oraz dwie sypialnie dopetniaja uktadu pokoi. Wybierz
Toronto dla Twojej rodziny.
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ taras

Powierzchnia zabudowy
+ taras i podest wejsciowy

Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Rzut przyziemia

Nr Nazwa

1 Wiatrotap

2 Pokéj dzienny

3 Kuchnia

4 tazineka

5 Pokoj

6 Pokéj
Suma

Pow.
uzytkowa[m?
1

2.16
17.77
4.41
2.74
9.57
9.19

45.84

2799 zi

45.84 m?
13.39 m?

64.26 m?
17.74 m?

45.84 m?
82.00 m?
315.05 m?

35°
7.10x9.05m

6.15m

1494 x17.32 m

Pow.
netto[m?2]
2.16
17.77
4.41

2.74

9.57

9.19

45.84



